
 
 

UCHWAŁA NR LII/316/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

Rada Miejska w Żarkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 237.781 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę  237.781 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Żarki oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Pompa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4693



 

 

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 237.781 zł w następujących źródłach dochodów:  
Dział 

Źródło dochodu Zwiększenia Zmniejszenia 
Paragraf 

630 Turystyka 230 281,00      

  
dochody majątkowe na zadanie "Budowa trasy rowerowej w ciągu RTR 
na odcinku Suliszowice, Jaroszów" 

230 281,00      

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

230 281,00      

852 Pomoc społeczna 7 500,00      

  
dochody bieżące- środki z Funduszu Pracy na prace społecznie 
użyteczne 

7 500,00      

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 7 500,00      

  OGÓŁEM 237 781,00      

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/316/2023

Rady Miejskiej w Żarkach

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4693



 

 

 

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 237.781 zł na realizację następujących zadań:  
Dział 

Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
Rozdz. 

600 Transport i łączność  200 000,00      

60016 Drogi publiczne gminne  200 000,00      

  wydatki bieżące jednostki - UMiG:     

  na zadania statutowe 200 000,00      

630 Turystyka 340 500,00      

63095 Pozostała działalnośc  340 500,00      

  
wydatki majątkowe na zadanie: "Budowa trasy rowerowej w 
ciągu RTR na odcinku Suliszowice, Jaroszów" 

340 500,00        

700 Gospodarka mieszkaniowa   63 719,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    63 719,00    

  wydatki bieżące jednostki - UMiG: 
    

  na zadania statutowe 
  63 719,00    

757 Obsługa długu publicznego    50 000,00    

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki  

  50 000,00    

  wydatki bieżące  na obsługę długu    50 000,00    

852 Pomoc społeczna 11 000,00      

85295 Pozostała działalnośc  11 000,00      

  wydatki bieżące jednostki - UMiG:     

  na świadczenia dla osób fizycznycvh  11 000,00      

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska  
  200 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
  200 000,00    

  wydatki bieżące jednostki - UMiG: 
    

  na zadania statutowe   200 000,00    

  OGÓŁEM 551 500,00    313 719,00      

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/316/2023

Rady Miejskiej w Żarkach

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4693


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-02T06:36:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




